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Parka dyngyrëshe 4në1 me dukshmëri të lartë me shirita reflekteus në
gjoks, shpatulla dhe mëngë. Xhaketë e jashtme e paastaruar, mbyllje me
zinxhir plastike dhe rrëshqitës metalik, e mbuluar nga kapak lidhëse.
Kapuç i shkëputshëm dhe/ose i mbyllshëm në jakë, me kordon të
rregullueshëm. Mansheta të elastikuara, të rregullueshme me lidhëse
mëngësh. Dy xhepa në gjoks me kapak, prej të cilëve njëri me lidhëse,
mbajtës lapsi dhe mbajtës karte identifikimi të fshehur dhe njëri me
zinxhir të fshehur; dy xhepa të poshtëm me hapje të sipërme me zinxhir
dhe kopsë nën shtypje dhe hapje anësore. Qepje termonastruara. Xhupon i
brendshëm i mbushur me mëngë të shkëputshme, zinxhir plastike me
rrëshqitës metalik, mansheta të elastikuara. Dy xhepa në gjoks me kapak,
prej të cilëve njëri me lidhëse, mbajtës lapsi dhe mbajtës karte
identifikimi të fshehur dhe njëri me zinxhir të fshehur; dy të poshtëm me
kapak lidhëse. Në të dyja: jakë dhe shpatulla në mikroflush. Zinxhir për të
lehtësuar shtypin dhe qëndisjen.

PëRBëRJA: 100% POLIESTER I VESHUR
PAMJA: OXFORD 300D POLIESTER I VESHUR PU
PESHA: 190 GR/MQ
MASAT: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL

PAKETIMI: 1/5
KODI HS: 62102000
MADE IN: CN

NGJYRAT

E VERDHË FLUORESHENTE/BLU NAVY
01014

PORTOKALLI FLUORESHENTE/BLU NAVY
02011
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike Gjatë larjes lëshon mikrofibra plastike në mjedis

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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